tf ++

tüt

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Abraão da Conceiçiio - União Brasil

Slm6o Dlâ6

rNDrcA(rAO N'4912023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitando ampla divulgaçáo da Lei n'993/2022, de 24 de outubro, bem como de qual

equipamento público a populaçâo pode procurar pâra registrrr suas reclamações em

descumprimento da referida Lei.

Justificativa em Plenário;

Srla do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 07 de março de 2023.

^.|^^n^^

dq /rs^,*Á
Abraâo da Conceição
Vereador

CÂITIARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

Presrdenie

20

Rqa PrerideDte V.rg$, n' 147 - Cenaro - Cf,Pr {9{a04G{ - Slmio Di8/SE - T€1, (7r) 361l-l7l?- CNPJ 32.?{f.1&r{n0f-92